TT. HĐND - UBND
  XÃ AN KHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               An Khương, ngày 3 tháng 5 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 18 năm 2024 (từ ngày 29/4 đến ngày 05/5/2024)

THỨ HAI  , THỨ BA, THỨ TƯ (ngày 29/4, 30/4, 01/5):

CT.  UBND Dương Kim Đương;  PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm: nghỉ lễ 30/4 và 01/5.

THỨ NĂM (02/5)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Tiếp và làm việc với Báo Bình Phước

Thời gian và địa điểm: 8h00’ Tại trụ sở UBND xã.

 2.  PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm:  Làm
việc tại trụ sở

CHIỀU:

CT.  UBND Dương Kim Đương;  PCT.UBND Ngô Công Ngân;  PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (03/5)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: nghỉ phép đi khám bệnh.

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; UBND Nguyễn Duy Tâm; Làm việc tại
trụ sở.

CHIỀU:

1.  CT. UBND Dương Kim Đương: Họp thông qua Kế hoạch thực hiện
chiến dịch “60 ngày” lập lại trật tự hành lang an toàn giao thông đường bộ trên
địa bàn huyện Hớn Quản.

Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại phòng họp A UBND huyện

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm:  Làm
việc tại trụ sở.

THỨ BẢY (04/5)

SÁNG:

CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; UBND
Nguyễn Duy Tâm; Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

CT.  UBND Dương Kim Đương;  PCT.UBND Ngô Công Ngân;  PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm việc tại trụ sở.

CHỦ NHẬT (05/5)

SÁNG:

PCT.UBND Ngô Công Ngân:  Họp dân khu vực giải tỏa làm hệ thống
kênh mương nội đồng

Cùng dự: CC. Phương, CC. Nguyệt.

Thời gian và Địa điểm: 8h00’ tại ấp 2, ấp 4

lịch này thay thư mời.

Nơi nhận:
- Đảng ủy BC;
- CT, 2 PCT, HĐND xã;
- Các ban ngành đoàn thể có liên quan;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                      DƯƠNG KIM ĐƯƠNG

LƯU Ý:
- Mọi thông tin đăng ký lịch tuần vui lòng gửi về Văn phòng UBND xã trước
16h00 ngày thứ 6 hàng tuần.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T14:13:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Dương Kim Đương<duongkimduong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T14:33:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!